05*«áia

o/ma/í^a^ Q/^{untcí^ia/ da. (^dí//(lá^íca de (§00 ̂ R̂xxjfae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

10 VEREADOR N° 1044/2023

d 3 ft â
ínmmmnm.srA Sâo Roque, 18 de abril de 2023.
l u ABfNEI E DA presidência I

2ü(o^/l'ò /
Excelentíssimo Senhor

fpp

(THIAGO NUNES)
Vereador

CD

ü
(O
CJJ

>
CO,o
^LL

Ô)0

,

nu

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
destinação de emenda parlamentar no valor de R$ 200.000,00 (duzentos
mil reais) para investimentos na área de saúde no município. cp <u

® r

A saúde é uma demanda prioritária em nosso
município, assim, a ampliação do acesso a serviços de saúde de qualidade e a
melhoria da infraestrutura dos equipamentos de saúde são necessidade
constantes para atender às demandas da população local. Nesse sentido, a | ^
destinação dos recursos dessa emenda parlamentar será de grande g
importância para o fortalecimento do sistema de saúde em São Roque.

O) CO
O ü
C0'-5

CO

O

< £ÇC ®
UJ -

Na certeza de que dispensará especial atenção a >S
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de «1
elevada estima e de distinta consideração. x |

Atenciosamente,
(D CO

c £
(D CO

E-g

;õ)É

THIAGO VIEIRA NUNES i 1
CO to

® <0

•§>2
§8
•§ ü
eoÇ

Ao II
Excelentíssimo Senhor o i
PAULO MANSUR - PL ||
DD. Deputado Estadual de São Paulo 3 O)

o"^
GABINETE DA ALESP ^ o<D

Avenida Pedro Alvares Cabral, n° 201, Sala 360, 3° Andar, Sáo Paulo - SP ^
CEP: 04.097-900

paulomansür@.al.SP.aov.br

LU CD

CO
Q.

PROTOCOLO N® CETSR 18/04/2023 -17:29 5873/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JUD92326360Z69BB
		2023-04-20T10:48:38-0300